
Imię i nazwisko Tel. wew. Tel. stacjonarny 
Tel. kom. 

służbowy
e-mail Nr pokoju Opis

Karolina Paulewicz-Bazała 154 22 318 70 54 660 489 701 karolia.paulewicz-bazala@ckps.lasy.gov.pl 8 Dyrektor

Magdalena Kwiatkowska 261 22 11 33 561 magdalena.kwiatkowska@ckps.lasy.gov.pl 16 Kierownik

Izabela Wieczeżycka 260 22 11 33 560 izabela.wieczezycka@ckps.lasy.gov.pl 16

Malwina Świątko 149 22 318 70 49 malwina.swiatko@cksp.lasy.gov.pl 16

Michał Kaczorek 195 22 318 70 95 533 353 146 michal.kaczorek@ckps.lasy.gov.pl 13 Kierownik

Karolina Filipczak 179 22 318 70 79 karolina.filipczak@ckps.lasy.gov.pl 13

Paulina Borkowska-Bartczak 253 22 11 33 553 paulina.borkowska-bartczak@ckps.lasy.gov.pl 13

Agnieszka Bagińska-Gorczyca 143 22 318 70 43 agnieszka.baginska-gorczyca@ckps.lasy.gov.pl 13

Aleksandra Wosztyl 188 22 318 70 88 aleksandra.wosztyl@ckps.lasy.gov.pl 13

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               123 22 318 70 23 664 731 844 anna.krason@ckps.lasy.gov.pl 26 Kierownik

Aleksandra Białowąs 192 22 318 70 92 aleksandra.bialowas@ckps.lasy.gov.pl 26

     160 22 318 70 60 szymon.radosz@ckps.lasy.gov.pl 26

Anna Bednarczuk 257 22 11 33 557 anna.bednarczuk@ckps.lasy.gov.pl 26

Hanna Świątek-Ciarka 190 22 318 70 90 603 323 610 hanna.swiatek-ciarka@ckps.lasy.gov.pl 4

Leszek Sapryk 150 22 318 70 50 leszek.sapryk@ckps.lasy.gov.pl 4

Małgorzata Kozłowska 144 22 318 70 44 607 979 998 malgorzata.kozlowska@ckps.lasy.gov.pl 19 Kierownik

Szymon Surma 120 22 318 70 20 570 353 142 szymon.surma@ckps.lasy.gov.pl 19

Dagmara Łeszczyńska 129 22 318 70 29 dagmara.leszczynska@ckps.lasy.gov.pl 19

Małgorzata Paśnik 174 22 318 70 74 malgorzata.pasnik@ckps.lasy.gov.pl 19

Zofia Siemianowska 178 22 318 70 78 608 671 122 zofia.siemianowska@ckps.lasy.gov.pl 19

Barbara Górska 151 22 318 70 51 barbara.gorska@ckps.lasy.gov.pl 19

Urszula Serafińska 121 22 318 70 21 urszula.serafinska@ckps.lasy.gov.pl 14

Jarosław Kowalczyk 263 22 11 33 563 664 731 842 jaroslaw.kowalczyk@ckps.lasy.gov.pl 14

Krzysztof Rychlik 187 22 318 70 87 608 633 791 krzysztof.rychlik@ckps.lasy.gov.pl 28 Kierownik

Piotr Kornacki 145 22 318 70 45 piotr.kornacki@ckps.lasy.gov.pl 28

Borys Draus 256 22 11 33 556 borys.draus@ckps.lasy.gov.pl 28

Ewa Dudek 173 22 318 70 73 664 731 848 ewa.dudek@ckps.lasy.gov.pl P1 Kierownik

Aleksandra Gregorowicz 252 22 11 33 552 aleksandra.gregorowicz@ckps.lasy.gov.pl P1

Anna Sabat anna.sabat@ckps.lasy.gov.pl P1

Anna Zawiła-Niedźwiecka 168 22 318 70 68 664 731 843 anna.zawila-niedzwiecka@ckps.lasy.gov.pl P4

Magdalena Hutkowska-Gąsior 167 22 318 70 67 533 353 145 magdalena.hutkowska-gasior@ckps.lasy.gov.pl P4

Anna Miodek 730 137 133 anna.miodek@ckps.lasy.gov.pl 6 Z-ca Dyrektora

Aneta Ryniewicz-Gromek 166 22 318 70 66 664 731 847 aneta.ryniewicz-gromek@ckps.lasy.gov.pl 17 Główna Księgowa

Marta Wrońska 127 22 318 70 27 marta.wronska@ckps.lasy.gov.pl 20

Anna Kazimierczuk 142 22 318 70 42 anna.kazimierczuk@ckps.lasy.gov.pl 20

Agnieszka Petryka 185 22 318 70 85 agnieszka.petryka@ckps.lasy.gov.pl 20

Beata Grabska 125 22 318 70 25 beata.grabska@ckps.lasy.gov.pl 18

Bożena Wojtyra 137 22 318 70 37 664 731 846 bozena.wojtyra@ckps.lasy.gov.pl 4 Kierownik

Paweł Izydorek 197 22 318 70 97 pawel.izydorek@ckps.lasy.gov.pl 4

Aleksandra Marszałek 132 22 318 70 32 aleksandra.marszalek@ckps.lasy.gov.pl 4

Zbigniew Ignaszak 250 22 11 33 550 664 731 845 zbigniew.ignaszak@ckps.lasy.gov.pl 25 Kierownik

Przemysław Kostrzewski 157 22 318 70 57 668 649 850 przemyslaw.kostrzewski@ckps.lasy.gov.pl 25

Magdalena Pawelec 182, 122 22 318 70 82 22 318 70 22 magdalena.pawelec@ckps.lasy.gov.pl 1

Piotr Browiński 262 22 11 33 562 piotr.browinski@ckps.lasy.gov.pl 25

Marcin Wilk 134 533 353 143 marcin.wilk@ckps.lasy.gov.pl 25a

Grzegorz Stefaniak 255 533 353 144 grzegorz.stefaniak@ckps.lasy.gov.pl 25a

Joanna Giża 139 22 318 70 39 575 353 143 joanna.giza@ckps.lasy.gov.pl 22 Kierownik

Marlena Koch 138 22 318 70 38 marlena.koch@ckps.lasy.gov.pl 22

Agnieszka Hoffmann 156 22 318 70 56 agnieszka.hoffmann@ckps.lasy.gov.pl 22

Joanna Ulaszewska 124 22 318 70 24 joanna.ulaszewska@ckps.lasy.gov.pl 22

Magdalena Siwik 165 22 318 70 65 magdalena.siwik@ckps.lasy.gov.pl 22

Paweł Florczak 196 22 318 70 96 pawel.florczak@ckps.lasy.gov.pl 22

Małgorzata Podgórska 146 22 318 70 46 531 334 609 malgorzata.podgorska@ckps.lasy.gov.pl 9 Z-ca Dyrektora

Magdalena Pawlik 258 22 11 33 558 534 933 346 magdalena.pawlik@ckps.lasy.gov.pl P3 Kierownik

Karolina Kawczyńska 130 22 318 70 30 karolina.kawczynska@ckps.lasy.gov.pl P3

Anna Krzcot 141 22 318 70 41 anna.krzcot@ckps.lasy.gov.pl P3

Marta Petrynik 267 22 11 33 567 533 353 142 marta.petrynik@ckps.lasy.gov.pl 10 Kierownik

Marta Mikulska 172 22 318 70 72 marta.mikulska@ckps.lasy.gov.pl 10

Mariusz Rydałowski 183 22 318 70 83 mariusz.rydalowski@ckps.lasy.gov.pl 11

Kamila Jata 264 22 11 33 564 kamila.jata@ckps.lasy.gov.pl 11

Anna Fiedczak 159 22 318 70 59 anna.fiedczak@ckps.lasy.gov.pl 11

Joanna Ucińska 164 22 318 70 64 joanna.ucinska@ckps.lasy.gov.pl 11

Izabela Chochół 155 22 318 70 55 izabela.chochol@ckps.lasy.gov.pl 11

Paweł Szczygieł 169 22 318 70 69 pawel.szczygiel@ckps.lasy.gov.pl 11

Agnieszka Ciborowska 131 22 318 70 31 agnieszka.ciborowska@ckps.lasy.gov.pl 11

Alicja Jabłońska 133 22 318 70 33 alicja.jablonska@ckps.lasy.gov.pl 11

Ewa Osińska 251 22 11 33 551 570 353 143 ewa.osinska@ckps.lasy.gov.pl 23 Kierownik

Wojciech Powierza 193 22 318 70 93 wojciech.powierza@ckps.lasy.gov.pl 23

Jakub Lisowski 153 22 318 70 53 513 847 315 jakub.lisowski@ckps.lasy.gov.pl 23

Katarzyna Szwejda-Kopera 163 22 318 70 63 katarzyna.szwejda-kopera@ckps.lasy.gov.pl 23

Iwona Barszcz 254 22 11 33 554 533 353 141 iwona.barszcz@ckps.lasy.gov.pl 2 Kierownik

Paweł Stepnowski 184 22 318 70 84 pawel.stepnowski@ckps.lasy.gov.pl 2

Mariola Chmielewska 161 22 318 70 61 mariola.chmielewska@ckps.lasy.gov.pl 2

Piotr Rywka 152 22 318 70 52 piotr.rywka@ckps.lasy.gov.pl 2

Beata Szcześniak-Piwowarska 199 22 318 70 99 beata.szczesniak-piwowarska@ckps.lasy.gov.pl P6 Kierownik

Oliwia Dudek 177 22 318 70 77 oliwia.dudek@ckps.lasy.gov.pl P6

Joanna Trzaska-Steinbrich 147 22 318 70 47 535 493 894 joanna.steinbrich@ckps.lasy.gov.pl P6

Mirosław Jędrzejewski 135 22 318 70 35 535 622 217 miroslaw.jedzrzejewski@ckps.lasy.gov.pl P6

Aleksandra Dyszy-Nowacka 171 22 318 70 71 aleksandra.dyszy-nowacka@ckps.lasy.gov.pl P6

* P  - przed nr pokoju oznacza parter

Zespół Projektów Małej Retencji - LR

Stanowisko ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko - DS.

Zespół Projektu Przeciwpożarowego - LPP

Zespół Projektu Lasy dla Mokradeł - LM

Zespół Projektu Ochrony Przyrody - LB

Zespół ds. Projektów - LPR

Główny Księgowy - EG

                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Zastępca Dyrektora ds. Projektów - L

Dział Rozliczeń, Trwałości i Planowania - EP

Dział Finansowy Projektów - EF

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych - E

Stanowisko ds. Informatyki - ELI

Dział Księgowości - EK

Dział Kontroli Wewnętrznej i Organizacji - DO

Stanowisko Radców Prawnych - DP

Zespół Projektów Rozwojowych - DR

Dział ds. Aplikacji - DA

Stanowisko ds. Projektu Centrum Wsparcia Beneficjenta - DW

WYKAZ NUMERÓW TELEFONÓW I POKOI W CKPŚ

Dyrektor CKPŚ - D

Dział ds. Komunikacji - DI

Dział Zamówień Publicznych - DZ

Dział Kadr i Płac - DK
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